
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 023-05/16-02/ 01 

URBROJ: 2188/07-16-02/03 

Nuštar, 05. veljače 2016. godine 

 
Temeljem članka 31. Statuta Općine Nuštar („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske 
županije  12/09 i 3/13), Općinsko vijeće Općine Nuštar na 21. sjednici (telefonskoj) održanoj 
05. veljače 2016. godine donosi 
 
 

 O D L U K U 
o imenovanju Povjerenstva za dodjelu financijskih sredstava kulturnim, športskim i 

civilnim udrugama 
 
 

I. 
Općinsko vijeće Općine Nuštar donosi odluku o imenovanju Povjerenstva za dodjelu 
financijskih sredstava kulturnim, športskim i civilnim udrugama. 

II. 
 
Za članove  Povjerenstva za dodjelu financijskih sredstava kulturnim, športskim i civilnim 
udrugama imenovani su: 
1. Mario Žokvić 
2. Ivo Kelić 
3. Davor Mecanović 
4. Ivo Milić 
5. Ante Leko 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku“ 
Vukovarsko-srijemske županije. 
 
 
 

PREDSJDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

Ivica Gilja 


